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ENDERECO DE CONTATO ELETRONICO DOS COLEGIADOS

UNID CURSO E-MAIL COLEG

ARQ |Arquitetura arquitet@ufba.br
Arquitetura e Urbanismo - Noturno arqufbanot@gmail
Engenharia Civil civil@ufba.br

Engenharia de Minas

minas@ufba.br

Engenharia Elétrica

eletrica@ufba.br

Engenharia Mecanica

mecanica@ufba.br

Engenharia Quimica

engquim@ufba.br

ENG Engenharia Sanitaria e Ambiental

engsanit@ufba.br

Engenharia da Computacédo - Noturno

engcomputacao@ufba.br

Eng? Controle e Autom.de Processos - Not.

engautomocao@ufba.br

Engenharia de Producao

colep@ufba.br

Engenharia Agrimensura Cartogréafica

agrimensura@ufba.br

Tecnologia em Transporte Terrestre

transpterrestre@ufba.br

FIS Fisica cgfis@ufba.br; ceag.fis@ufba.br
Geofisica geofisica.grad@ufba.br

GEO |Geografia (DIURNO e NOTURNO) colegiadogeografia@ufba.br
Geologia geologia@ufba.br
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Geologia geologia@ufba.br
Oceanografia oceanogr@ufba.br
Matematica colmatufba@gmail.com; colmat@ufba.br
Matematica - Licenciatura - Noturno colmat@ufba.br
MAT Estatistica colest@ufba.br
Ciéncia da Computacédo ccc@ufba.br
Licenciatura - Ciéncia da Computacgéo lc@ufba.br
Sistemas de Informacé&o - Noturno csi@ufba.br
QUI Quimica grquim@ufba.br
Quimica - Licenciatura - Noturno
IHAC A : bicetdiurno@ufba.br
Bl'em Ciencia e Tecnologia sig.ihac@ufba.br sigc.?hac@gmail.com
ICTI \BI em Ciéncia e Tecnologia - Diurno colicti@ufba.br |
UNID CURSO E-MAIL COLEG |

BIO |Ciéncias Biologicas

DIURNO / NOTURNO

biodiurno@ufba.br
bioacademico@ufba.br

ENF |Enfermagem

enfermag@ufba.br

FAR |Farmacia

farmacia@ufba.br

Farmaéacia - Noturno

farnoite@ufba.br

FOF |Odontologia

colegodo@ufba.br
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colegiadofono@gmail.com

ICS |Biotecnologia - Bacharelado colbiotec@ufba.br
Fisioterapia fisioterapiaics@ufba.br
ISC |Saude Coletiva colegisc@ufba.br
MED |Medicina colfamed@ufba.br
MEV |Medicina Veterinaria ceag-emevz@ufba.br

Zootecnia - Bacharelado

zootecnia@ufba.br

NUT

Nutricdo

nutcoleg@ufba.br

Gastronomia - Bacharelado

gastrocoleg@ufba.br

IHAC

Bl em Saude - Diurno

bisaudediurno@ufba.br
sig.ihac@ufba.br sig.ihac@gmail.com

Bl em Saude - Noturno

bisaudenoturno@ufba.br
sig.ihac@ufba.br sig.ihac@gmail.com

Enfermagem enfermagemimsufba @gmail.com |
Biotecnologia colbiotecims@ufba.br

IMS |Farmacia farmaciaims@ufba.br |
Nutrigdo nutimsufba@gmail
Ciéncias Bioldgicas colbioims@ufba.br
Psicologia psicologiaims@ufba.br
Medicina colmedicinaims@ufba.br
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Direito - Bacharelado - Noturno

Administracao coladm@ufba.br
ADM |Secretariado colsec@ufba.br

Tecnol. Gestao Publica e Social - Not. graduacaogps@ufba.br
COM |Comunicacao comunica@ufba.br
DIR |Direito colegiado.fdufba@ufba.br

ECO |Ciéncias Econbmicas

economia@ufba.br

Pedagogia

EDC |Pedagogia - Noturno

Educacao Fisica

Licenc. Ciéncias Naturais

colegiadosfaced@ufba.br

FCC |Ciéncias Contabeis

colegiadofcc@ufba.br

Ciéncias Sociais

colegiadociso@gmail.com

ICI |Arquivologia - Noturno

Filosofia colsofia@ufba.br

FCH |Histéria fchO7@ufba.br
Historia - Licenciatura - Noturno
Museologia colegiadomuseologia@ufba.br
Genero e Diversidade generoediversidade@ufba.br
Arquivologia arquivol@ufba.br

Biblioteconomia

bibliot@ufba.br

IPS |Psicologia

psicologia@ufba.br

Servic¢o Social

servsocial@ufba.br

|IHAC |BI em Humanidades - Diurno

bihumanidadesdiurno@ufba.br
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Lingua Estrangeira Moderna ou Class cl403@ufba.br
Lingua Estrangeira Moderna - NOT cletras481@ufba.br

LET |Letras Vernaculas ccletras@ufba.br
Letras Vernaculas - Lingua Estrangeira clvie402@ufba.br
Letras Vernaculas - Licenc.- NOT clva80@ufba.br

UNID COLEGIADO

E-MAIL COLEG

DAN |Danca

dan03@ufba.br

Danca - Noturno - APOIO ACAD

colegiadodancanot@ufba.br

Artes Plasticas

plastica@ufba.br

EBA |Desenho e Plastica

licenciatura.artes@ufba.br

Composicéo e Regéncia
MUS |Instrumento

Musica Popular - Bacharelado
Musica - Licenciatura

Design dindust@ufba.br
Superior de Decoracao decorac@ufba.br
Canto

colegiadodemusicaufba @gmail.com
colegiadomus@ufba.br

TEA |Artes Cénicas

colegiadodeteatro@ufba.br

IHAC Bl em Artes - Diurno

biartesdiurno@ufba.br
sig.ihac@ufba.br sig.ihac@gmail.com

Bl em Artes - Noturno

biartesnoturno@ufba.br
sig.ihac@ufba.br sig.ihac@gmail.com
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Enfermagem enfermagemimsufba @gmail.com
Biotecnologia colbiotecims@ufba.br
Farmécia farmaciaims@ufba.br
Nutricéo nutimsufba@gmail.com
Ciéncias Bioldgicas colbioims@ufba.br
Psicologia psicologiaims@ufba.br
Medicina colmedicinaims@ufba.br
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